(Mẫu 1-CS-Đơn đề nghị bảo vệ cấp cơ sở)

CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh Phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CẤP CƠ SỞ

Kính gửi: 	Lãnh đạo Viện .........
Giám đốc Học viện Khoa học và Công nghệ

Tên tôi là:						ĐTDĐ:
Quyết định công nhận nghiên cứu sinh số ......./QĐ-HVKHCN, ngày ......./......../20.....của Giám đốc Học viện Khoa học và Công nghệ
Quyết định công nhận đề tài và người hướng dẫn số........./QĐ-HVKHCN, ngày ......./......../........ của Giám đốc Học viện Khoa học và Công nghệ.
Hình thức đào tạo:					Thời gian đào tạo:
Ngành đào tạo:					Mã số:
Quyết định gia hạn (nếu có) số ....../QĐ-HVKHCN, ngày ......./......../20......của Giám đốc Học viện Khoa học và Công nghệ
Quyết định đổi đề tài (nếu có) số....../QĐ-HVKHCN, ngày ......./......../20..... của Giám đốc Học viện Khoa học và Công nghệ
Quyết định thay đổi người hướng dẫn (nếu có) số......./QĐ-HVKHCN ngày ......./......../20.....của Giám đốc Học viện Khoa học và Công nghệ
Sau một thời gian học tập và nghiên cứu tôi đã có đủ điều kiện để bảo vệ luận án tiến sĩ cấp cơ sở với đề tài:..............................
Kính đề nghị Lãnh đạo Viện....., Giám đốc Học viện cho phép tôi được bảo vệ luận án tiến sĩ cấp cơ sở theo Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo, quy định/quy chế đào tạo trình độ tiến sĩ của Học viện Khoa học và Công nghệ.
Xin trân trọng cảm ơn./.

Ý kiến của tập thể hướng dẫn
(Trường hợp có 02 người hướng dẫn xin chữ ký cả 02 người, ký và ghi rõ họ tên)

	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày.........tháng ........năm 20...

Người làm đơn